Doructe na adresu poskytovatele — odboru kancelafe ufadu.

FORMULAR K VYUCTOVANI DOTACE V ROCE

Nazev programu MC Praha 22:

[ ] na podporu kulturnich a spole¢enskych aktivit

[ ] na podporu sportovni ¢innosti neziskovych organizaci
[ ] na reprezentaci MC Praha 22

Cislo smlouvy:
Prijemce dotace (nazev subjektu):

Ulice, Cislo:
PSC, mésto:

v

IC:

v

DIC:

Datum pfijeti finan¢nich prostredkd na ucet:
Vyse poskytnuté dotace celkem v K¢: ,-K¢

Dotace [ ] byla/[_] nebyla vyéerpana v plné vysi.
Nevycerpané finanéni prostfedky ve vysi

k bezhotovostni platbé ze dne

PROHLASUJEME, ZE:

1. [ ]jsme /[ ] nejsme platcem DPH;

,-K¢ byly v souladu se smlouvou vraceny na ucet poskytovatele prikazem

2. vsechny Udaje uvedené ve vyuctovani dotace jsou v souladu s podepsanou smlouvou a jsou spravné a pravdivé.

VYHODNOCENi PRINOSU CINNOSTI/AKCEY:

(moZno rozepsat na samostatné pfiloze)

1) Prijemce zhodnoti pfinos poskytnuté dotace a shrne ucel vyuziti financ¢nich prostfedkd.



Originaly ucetnich dokladi jsou uloZeny:

Misto:

Odpovédna osoba:
Telefonni &islo:

Zpracoval:

Jméno a pfijmeni (Citelné):
Telefonni &islo:

Podpis:

Statutarni zastupce:
Jméno a pfijmeni (Citelné):

Podpis a razitko:

Datum:
SEZNAM PREDLOZENYCH UCETNiICH DOKLADU
Cislo vypisu
. Cislo 2BU
Radek . dokladu Datum nebo .
Gslod  CSlofaktY e ¢ Ghrady  vydajového  "oznamka
evidence) pokladniho
dokladu
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
Celkem K¢

Pfilohou vyuctovani jsou kopie vsech pfedmétnych tcetnich vydajovych dokladi a kopie vypisu z béZného uctu

nebo vydajovych pokladnich dokladd.

2) PFijemce dotace upravi pocet fadkd podle poctu predkladanych téetnich doklad(i nebo vytvofi novou tabulku na samostatném listu.




